

# امام خمینی در پیام نوروزی خود خواهان رفع فوری و جدی مشکلات انقلاب ایران است



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۱۹۷  
پنجشنبه ۱۲ فروردین ماه ۱۳۵۶ - ۱۲ کنگره ۱۵

**امام خمینی، رهبر انقلاب ایران در پیامی که بمناسبت آغاز سال نو خطاب به مردم ایران فرستاده، بر تکان مهمی تاکید کردند. امام در این پیام بر ضمایم مهمی که انقلاب ایران را به مخاطره جدی انداخته است، بر وظایف و کارهای خطری که پیشکالی وانی پس از انقلاب بزرگ ایران، هنوز انجام یافته مانده است، بر انتظارات بجا و درستی که از جانب مردم دلاور و زحمتکش این امر مطرح گردیده و از طرف مسئولین بی پاسخ گذارده شده است، پرسشهای و بحرانیها که انقلاب ما را بدشت مورد تهدید قرار داده است، تاکید کردند و تکراری خود را برآورد داشتند.**

پيام امام، در آستانه دومين بهار آزادی مردم ایران، بیانگر آنست که انقلاب ایران مشکلات عظیمی پیش روی خویش دارد و این مشکلات چنان است که بسیاری از آنها نه طبیعی و غیر قابل اجتناب، بلکه محصول مستقیم سیاست نادرست مسئولین امر و نتیجه طبیعی عدم توجه آنها به وظایف خویش است. بسیاری از زخمهای که بر پیشانی انقلاب ما به چرک نشسته اند، بهادگی قابل درمان بودند و هنوز نیز می‌توانست با دشواری بیهوش - قابل درمان هستند. ولی سیاست نادرست و غیر مسئولانه مقامات مسئول، از جمله بوزیر دولت موقت، از این زخمها، از وظایف انجاء رنده و طرح ساختن و پیکر انقلاب ایران را تبانی آورد کردند. عوامل امریالیسم آمریکا، که همه جا از جمله دولت موقت همسازان درگان لایه کرده بودند، با همراهِ نیروهای است لیرال تمامی کوشش خویش را با نگر...

استند تا از حل انقلابی مشکلات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی کشورمان بود. زحمتکشان و درجهت قطع وابستگی های اسارت بار به امریالیسم، بوزیر امریالیسم آمریکا ضمانت کردند، از قابلیت انقلاب در مقابل توطئه های ضد انقلاب بکند. انسرهای پاداران بزرگ ضد انقلاب بزرگ پلگران، از فودالها و زمینداران بزرگ در مقابل دهقانان روستا زمینکین در مقابل مستضعفین و خواستهای بجا و منطقی آنان، دفاع کردند، دست بسر اثر تلاش شوم و ضد انقلاب همین نیروهاست که در بهار رهبر انقلاب ایران، یکسال و اندی پس از انقلاب، تکراری سابه می‌اندازد، از وظایف انجاء رنده و طرح های منوط شده سخن می‌گوید و از مع بنیاد مستضعفین و تبدیل آن به بنیاد مستکین یاد می‌نماید.

## برای مبارزه مؤثر با امپریالیسم، اقدامات مشخص برای از بین بردن پایگاه اقتصادی اجتماعی امپریالیسم ضرور است

اسلحه و وسیله مستشاران خود، هم تروت مارا غارت میکرد و هم بندهای اسارت را بکشتکریساخت. امریالیسم به رسته های فرحک و زندن برسایفه ویرشمنون سا نفوذ کرده، طرز تفکر، منویات و اخلاقیات، مستندات آداب و رسوم مردم ایران را دست تأثیر خائنه برانداز خود فرار داده بود.

محو رسته امریالیسم کشور و ترو سازه بنیادهای اقتصادی ملیست نغواهد بود. بدون الفای بزرگ مالکی و گروه کردن دست استعمار روستاییان زحمتکش نیتوان سهاکی اقتصاد ملی را، که شرط ضروری رشد و گسترش مستقل اقتصاد کشوراست، تاجین کرد. ضایعات خارجی و در ارتباط با آن بازرگانان داخلی تحت نظارت شکر و موثر دولت انقلابی قرار نگید. مبارزه موثر با گران و گرفتاری و احتیاج مردم است. سرمایه داران وابسته، زمینداران بزرگ و بازرگانان خنجر کسلط - هی اجتماعی اصلی نفوذ و تسلط امریالیسم در کشورند. بدون تنظیم یک سیستم بانکی واحد، نظام مالی معین و نیاست کمزگی مشخص نیتوان از اثر سرمایه و ثروت ملی جلوگیری کرد. روابط متقابل سرمایه داخلی و خارجی را در دست درست قطع ریشه تسلط امریالیسم در تأمین رشد مستقل جامعه هدایت نمود. نظام شواری، که شکل حاکمیت ترقی و دموکراسی خلق است، بدو سدی و سد میلهاد شود، همیشه این امکان وجود دارد که در این گرایش به امریالیسم، که در این پلان گروه انجمنی وجود دارد، زمینه سازی سیطره امریالیسم را میسر آید.

بگیردی در انقلاب و سلطه خانمان برانداز امریالیسم بطور کلی و امریالیسم آمریکا، آن پریشک به تمام جوب بوزیر، در همه امور حیاتی کشور انقلابی در کشور نیز نمیدانند امریالیسم مارتق بنیاد. امریالیسم طی است. بوزیر، هنگامی که سالیان دراز بطریق گوناگون و مسائل مختلف در صنایع، در کشاورزی امریالیسم را نوداغ انقلاب امریالیسم آن از ثباتی نشتی، در داریایی خارجی و داخلی، در سیاست آرایه و گریه رفته گریه و غیر انقلابیها، تهدیدات نظامی و کارگردی زور و سلطه ادامه میدهد، شور و جوی انقلابیاید. این از پیش تقویت کردیم

روند انقلابی بی جوانبلی ممکن نیست، همچنانکه جوانبلی خود مسؤل روند انقلابی است. لیکن بگیری در جنبش سوسیالیستی و دفاع جو انقلابی در کشور، باید نیاید شباه دان شمره، سخرانی و شرکت در تظاهرات محدود و انصر دانست. امریالیسم سیاسی، امریالیسم اقتصادی و سیاسی، امریالیسم فرهنگی و فکری، امریالیسم نظامی خود بوست و معق نفوذ برسایفه و

## مالکیت و حاکمیت آب انگیستی انقلابی ایران به سندی گاه خود رسیدند اسمی!

## در صفحات بعد

## مجاورستان سوسیالیستی با گامهای استوار

## شاد باش کمیته مرکزی حزب توده ایران به کمیته مرکزی حزب کمونیست سوریه به مناسبت بزرگاری پنجمین کنگره حزب کمونیست سوریه

## سیستم دستفرو ها را در کارخانه دوب آهن اصفهان دگرگون سازید

## ما را از این زبانه - دانی نجات دهید! گزارشی از اولک - نشینای چیبون سند

## طعننامه راه پیمانی مردم تهران علیه توطئه آمریکا در انتقال شاه مخلوع به مصر

## تدارکات جنگی و توطئه های امپریالیسم آمریکا در منطقه خاور نزدیک و میانه علیه انقلاب ایران

ضعیف نماید، از پشت روتد آن جلوگیری کند و راه را برای فعالیت نیروهای ضد انقلاب در درون کشور و در صورت لزوم مداخله مسلحانه مستقیم علیه ایران هموار سازد.

با تکرری به فالیتهای گریه سیاسی و نظامی امریالیسم آمریکا در منطقه پس از ورودی انقلاب ایران، بخوبی مشاهده می شود که این فالیتهای ضد انقلاب و نظامی و تبلیغاتی به آن افزایش یافته و در همین حال ایران این کشور را در طایفه نظامی تاسیسات نظامی خود کلاهبرداری و اسلحه ای خود را برآی گشتی حضور نظامی، ایجاد پایگاههای نظامی جدید و یاد کردن نیروهای مسلح و اختیار آمریکا قرار دادند. رژیم بعضی عراق نیز در این توطئه امریالیسم آمریکا علیه انقلاب ایران و انقلاب افغانستان شرکت دارد. این کشورها با این هدف که کشورهای سازمان آزادی بخش فلسطین،

خور مجاورت از ۳۰ تا ۵۰ کیلومتر، پنج تا ده هزار نفر است. در این آبهای خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان و آبهای مجاور این منطقه در اقیانوس هند، استقرار نظامی و هوایرد در پایگاههای نظامی امریکاد در پاکستان (عمان) فرستادن مسودی و دیگر کشورهای این منطقه، نفوذی غربی این حلقه محاسره، را تشکیل میدهد. این نیروها در فلسطین، برای ورود کردن شر به مناطقی که بر سر خطوط مروریاتی و حتی مناطق مرکزی ایران مانند فرودگاه مهر آباد تهران و فرهمز و زمینهای کرسند نیز بی مناطق آمادند.

انرسوی دیگر همسایرین و در انقلاب ایران، امریالیسم آمریکا به تقویت و گسترش پایگاههای نظامی خود در منطقه وسیع، از جمله در کشورهای عرب و قاعه نش رژیم سوریه در منطقه نقش دارد. از این راهبندگت واحد های نظامی مصر به عمان و اسرائیل شده و وسیل تبلیغات آمریکایی به این کشور روانه شد.

پس از شکست سوطه امریالیسم آمریکا، با کسانو چینی علیه جمهوری دموکراسی افغانستان کمکهای نظامی و تبلیغاتی امریالیسم